



Çocuklar için Çocuklar ile Birlikte
Çocukları Savunmak



III. ULUSLARARASI
ÇOCUK KORUMA
KONGRESİ
30 Eylül-3 Ekim 2018
Kalıbyo Otel Ünye Ordu

www.cocukkorumakongresi2018.org

Neşe Erol, İlk-Orta-Lise eğitimini T.E.D. Ankara Kolejinde tamamladıktan sonra Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümünden Lisans, Ankara Üniversitesi Psikoloji Bölümünden Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini almış, 1989 yılında Doçent, 2000 yılında Profesör, 2017 yılında ise emekli olmuştur.

Çalışmalarına Gülhane Askeri Tıp Akademisi Psikiyatri Kliniğinde başlayan Erol, 1979-2017 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalında çalışmalarını tam zamanlı olarak akademik, klinik ve araştırma düzeyinde sürdürmüştür.

Londra Üniversitesi Çocuk ve Ergen Psikiyatri Kliniği ve Psikoloji bölümünde 1986-87 yıllarında eğitimlere, klinik uygulamalara ve araştırmalara katılarak doktora sonrası çalışmalar yapmıştır. İzleyen yıllarda Amerika Birleşik Devletleri Vermont Üniversitesi "Children, Youth and Families" merkezinde Profesör Thomas Achenbach ve ekibi ile 1994 yılından bu yana çalışmalar yürütmüştür.

Dr. Erol, ASEBA ölçeklerinin Türkiye sorumlusudur. Harvard Çocuk Hastanesinde de çalışmalar yapan Dr. Erol, Amerika Birleşik Devletleri Sağlık Kuruluşu ICORHTA tarafından desteklenen "Fogarty Uluslararası Ruh Sağlığı ve Gelişimsel Bozukluklar Araştırma Eğitim Programı"nın Türkiye araştırma başkanlığı ve mentorluğunu yapmış ve Dr. Kerim Munir ile çalışmıştır. T.C Sağlık Bakanlığının, Boston Çocuk Hastanesi, Harvard Tıp Fakültesi ile işbirliği içinde yürüttüğü "Türkiye Cumhuriyeti Ruh Sağlığı Politikası" geliştirme programında ve proje editör grubunda yer almıştır. Dr. Erol, 2004 yılında "International Association for Child and Adolescent Psychiatry and Allied Professions (IACAPAP)" yönetim kuruluna seçilmiş ve 2006-2010 yılları arasında uluslararası derneğin Başkan Yardımcılığını yapmıştır. Dr. Erol'un ilgi alanları; Psikolojik Değerlendirme, Epidemiyoloji, Bebek Ruh Sağlığı, Devlet Korumasında Yetişen Bebek, Çocuk, Genç ve Erişkinlerin Ruh Sağlığı ile Koruyucu Aile ve Evlat Edinme hizmet modelleridir. Ödülleri ve kitapları olan Dr. Erol, "Türkiye Ruh Sağlığı Profili" araştırmasında çocuk ve ergenlere yönelik bölümün sorumlusudur. Ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış çok sayıda araştırmaları vardır ve pek çok derneğe üyedir. Beş yıl boyunca, Türk Psikologlar Derneği Çocuk Birimi başkanlığı yapmıştır. Ülkemizde "Bebek Ruh Sağlığı Derneği (17.04.2005)" ve "Koruyucu Aile, Evlat Edinme Derneğinin-KOREV (25.07.2005)" kurucusudur. Bebek Ruh Sağlığı Derneğinin, "Uluslararası Bebek Ruh Sağlığı Derneğine (WAIMH)" 2010 yılında üye olmasını ekibi ile birlikte sağlamıştır.

European Certificate in Psychology- EuroPSY Sertifika sahibidir.